



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
14 de julio de
2021 17:34:12

Factura
FAC2_0015319

Folio Fiscal
05403170-9C2C-42B1-9C6E-
C9EF70036B2C

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: SAN MIGEUL S/N, LLANO GRANDE, NICOLAS ROMERO, CP.54463, TEL. 5518447165, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ03	30102304	66	TIRA DE CORTINA DE 3.05 MTS	H87	PIEZA	\$124.80	\$8,236.80
C30.004	40171500	1	TUBO 1 1/4" C-30	H87	PIEZA	\$640.00	\$640.00
H.BOM002	31163200	4	BOMBO 1 1/4" F.C.	H87	PIEZA	\$68.96	\$275.84
H.RES001	31161910	4	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$90.51	\$362.04
H.MAR001	31163200	62	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.31	\$267.22
H.MAR002	31163200	62	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.31	\$267.22
CARR01	30102304	2	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$508.62	\$1,017.24
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$102.58	\$410.32
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$12.93	\$51.72
ANG003	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$266.37	\$266.37
SOL004	30263600	1	SOLERA DE 1 1/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$146.55	\$146.55
H.REM001	31162200	.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$101.72	\$25.43
PTZ029	30102304	1	P-100 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$425.00	\$425.00
PTZ027	30102304	1	129 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$404.31	\$404.31
TAB027	30102304	1	TABLERO 4 X 8 ZINTRO (1 MT X 2.44 MTS)	H87	PIEZA	\$1,168.10	\$1,168.10
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
PH02	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72

Total Con Letra
DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 37/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 14,162.36
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,266.01
 TOTAL: 16,428.37

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|05403170-9C2C-42B1-9C6E-C9EF70036B2C|FIN1203015|A|NdcIkOymI/ccsDPEuKxg7RnEov7n8f0c5ZT+B1U/HzxtFKqluWL2TadLd+Jpf6RRkeNsXBANBzAQ+NUP1BEe8WRyOTpN6i2134CVRMKBYC7FzKusP+UBOYqce5NAVP1eLb1JZ2dR3ZK60mamU9GGRUBGe6vP9NXqgtppIWPpZECN5QBG0c1Lz7hJM5q4nsbQoZjsfOhAFECFRvjDrBC+0W07mp98dqIRhvvHHPfo8wzTSlpdAN0db01yqwMqZ2fS028JnVxoWgrjRsGy8RQw2IQvbk3dSddKzcvj/2oN18sMRoYJ/fBV197LaHZn5GrbX85Ux4qEFcepHNPkd78ww==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 NdcIkOymI/ccsDPEuKxg7RnEov7n8f0c5ZT+B1U/HzxtFKqluWL2TadLd+Jpf6RRkeNsXBANBzAQ+NUP1BEe8WRyOTpN6i2134CVRMKBYC7FzKusP+UBOYqce5NAVP1eLb1JZ2dR3ZK60mamU9GGRUBGe6vP9NXqgtppIWPpZECN5QBG0c1Lz7hJM5q4nsbQoZjsfOhAFECFRvjDrBC+0W07mp98dqIRhvvHHPfo8wzTSlpdAN0db01yqwMqZ2fS028JnVxoWgrjRsGy8RQw2IQvbk3dSddKzcvj/2oN18sMRoYJ/fBV197LaHZn5GrbX85Ux4qEFcepHNPkd78ww==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 EE9Df/OHEmqbXPeXcAufAy0TDhJHEKzzRoaRS4YUmvjvSzkC3qk1DSjKpF3hm9RSKX4JXN22mOvtCURI1H5ClBvtD+0/s0M9+Me5LM3EjDEWwcpCgCa40gS1NE+kwd81pKNkV9cLI9IJY2KkogPyZuAx4XQn/Kwbvz6KY3LuiVt0K4VJ8AX8hWqHIZM5jknP/9iFfHgvVwpzu4QWyxpMNRSVUt0iUP5l0w4ZE/xKigvBNfGFlwL7AyVnC7Xg1YEseepfupiN76oPtYtmvXZQaA2qpp+SAYyyBSbZrx9UmbgUfx6VER5hPwXvWWCAALtfPvj/iP57raPDOEPlaQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 14 de julio de 2021 17:34:10	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	14 de julio de 2021 17:34:12	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0015834		